 il certificato passoe rilasciato dal sistema AVCPASS. 

5. GARANZIA DELLE ATTREZZATURE  

Le attrezzature dovranno avere la garanzia del produttore di 36 mesi con servizio Pick&Return.   

6. IMPORTO A BASE D’ASTA, QUINTO D’OBBLIGO  

Il progetto è finanziato per € 25.856,57 (venticinquemilaottocentocinquantasei/57) iva e oneri inclusi.  

L’importo massimo a disposizione per la fornitura di cui alla presente lettera di invito è così ripartita: 

o € 24.305,20 (ventiquattromilatrecentocinque/20), IVA compresa per la sezione “monitor digitali 

interattivi per la didattica” 

o € 258,56 (duecentocinquantotto/56), IVA compresa per la sezione “digitalizzazione amministrativa” 

o € 258,56 (duecentocinquantotto/56), IVA compresa per la sezione “pubblicità”. 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi entro i limiti 

del quinto del corrispettivo aggiudicato, il Fornitore espressamente accetta di adeguare la fornitura oggetto del